 1 / 33
 中铁检验认证中心
 认证公告
 2016年第44号（总第281号）
中铁检验认证中心（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正
地位的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证工作。
现将本次经专家工作组评定、CRCC作出认证决定的企业名单(2016年11月14日至2016年11月
20日)公布如下：
一、初次获证企业
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：潍坊市华光防水材料有限公司
生 产 厂：潍坊市华光防水材料有限公司
制造地址：山东省潍坊市寿光市台头镇三座楼村
1、证书编号：CRCC10216P12321R0M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：直接用于作防水层，质量比A:B=1:1
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月16日至2021年11月15日
专业小类：22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：潮州市潮安区石壁潭采石场有限公司
生 产 厂：潮州市潮安区石壁潭采石场有限公司
制造地址：广东省潮州市潮安区登塘镇田东村石壁潭
1、证书编号：CRCC10216P12319R0S
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年11月16日至2021年11月15日
申请人：临沂军兴矿业有限公司
生 产 厂：临沂军兴矿业有限公司
制造地址：山东省临沂市莒南县涝坡镇严家沟
1、证书编号：CRCC10216P12320R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年11月16日至2021年11月15日
申请人：福建省磐石混凝土工程有限公司
 2 / 33
生 产 厂：福建省磐石混凝土工程有限公司
制造地址：三明市梅列区小蕉李子园
1、证书编号：CRCC10216P12317R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年11月16日至2021年11月15日
申请人：衡南县紫晶石材有限公司
生 产 厂：衡南县紫晶石材有限公司
制造地址：衡南县鸡笼镇花山村
1、证书编号：CRCC10216P12318R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年11月16日至2021年11月15日
二、更改及扩项企业
02组织地址变更
专业小类：22.04.0317  机车车钩
申请人：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
生 产 厂：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
制造地址：
场所1：山东省章丘市枣园工业园（东厂区）（机加工）
场所2：山东省济南市章丘市枣园工业园（铸造、检验全过程）
1、证书编号：CRCC10214P11683R1M-11
产品名称：铁道机车100型车钩
规格型号：内燃、电力机车上作用式车钩（E级钢, 图号:TB/T1594-00-2010）；
内燃、电力机车下作用式车钩（E级钢，图号：TB/T1595-00-2010）
认证标准和技术要求：TB/T3334-2013；
有效期：2016年11月16日至2019年09月28日
专业小类：22.04.0606  铁路货车承载鞍
申请人：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
生 产 厂：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
制造地址：
场所1：山东省章丘市枣园工业园（东厂区）（机加工）
场所2：山东省济南市章丘市枣园工业园（铸造、检验全过程）
1、证书编号：CRCC10214P11683R1M-7
产品名称：铁路货车承载鞍
规格型号：转K2型（图号：QCZ85-00-01A）；转K6型（图号：QCZ133-00-01）
认证标准和技术要求：TB/T3267－2011；
有效期：2016年11月16日至2019年09月28日
专业小类：22.04.0608  铁道货车车钩
申请人：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
 3 / 33
生 产 厂：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
制造地址：
场所1：山东省章丘市枣园工业园（东厂区）（机加工）
场所2：山东省济南市章丘市枣园工业园（铸造、检验全过程）
1、证书编号：CRCC10214P11683R1M-1
产品名称：铁道货车车钩
规格型号：16型（图号：QCP802A-00-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；
有效期：2016年11月16日至2019年09月28日（原证书获证型号“17型（图号：QCP803B-00-00）；13B型（图号：
QCP818F-00-00/QCP818G-00-00）” 2016年11月16日暂停）
专业小类：22.04.0611  铁路货车摩擦减振器球墨铸铁斜楔
申请人：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
生 产 厂：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
制造地址：
场所1：山东省章丘市枣园工业园（东厂区）（机加工）
场所2：山东省济南市章丘市枣园工业园（铸造、检验全过程）
1、证书编号：CRCC10214P11683R1M-10
产品名称：铁路货车摩擦减振器球墨铸铁斜楔
规格型号：转K2/K6型（图号：QCZ133-90-01）
认证标准和技术要求：TB/T2813-2015；
有效期：2016年11月16日至2019年09月28日
专业小类：22.04.0626  铁路货车钩舌
申请人：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
生 产 厂：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
制造地址：
场所1：山东省章丘市枣园工业园（东厂区）（机加工）
场所2：山东省济南市章丘市枣园工业园（铸造、检验全过程）
1、证书编号：CRCC10214P11683R1M-8
产品名称：铁路货车钩舌
规格型号：13B型（图号：QCP818F-00-01）；16型（图号：QCP802A-00-02A）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；
有效期：2016年11月16日至2019年09月28日
专业小类：22.04.1143  铁路贯通地线
申请人：宝胜科技创新股份有限公司
生 产 厂：宝胜科技创新股份有限公司
制造地址：
场所1：江苏省扬州市宝应经济开发区北园路9号（纵包焊接、退火、表面处理的生产及成品检验）；
场所2：江苏省扬州市宝应县安宜镇苏中路1号（拉丝、绞线）
1、证书编号：CRCC10214P11152R2L-2
产品名称：铁路贯通地线
规格型号：DH 35；DH 70
认证标准和技术要求：TJ/DW142-2012；
有效期：2016年11月16日至2017年11月05日
05扩大业务范围
 4 / 33
专业小类：22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：
场所1：湖南省株洲市天元区栗雨工业园58区（出厂检验）
场所2：湖南省株洲市天元区海天路18号（生产）
1、证书编号：CRCC10216P10716R2L-13
产品名称：橡胶垫板
规格型号：60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2016年11月16日至2017年01月23日
07变更产品型号规格
专业小类：22.04.1302  预应力筋用锚具(夹片式)
申请人：新津腾中筑路机械有限公司
生 产 厂：新津腾中筑路机械有限公司
制造地址：四川省成都市新津县新津工业园区B区兴化九路99号
1、证书编号：CRCC10215P10303R2M-3
产品名称：预应力筋用低回缩锚具
规格型号：DSM15-1TZ～DSM15-12TZ
认证标准和技术要求：TB/T3193-2008；
有效期：2016年11月16日至2020年03月16日
08标准变更
专业小类：22.04.1128  列车运行控制系统ATP车载设备
申请人：北京全路通信信号研究设计院集团有限公司
生 产 厂：北京全路通信信号研究设计院集团有限公司
制造地址：北京市丰台区中关村科技园丰台园产业基地东区三期1516-49#地块
1、证书编号：CRCC10214P11393R0L-2
产品名称：CTCS-3列车运行控制系统ATP车载设备软件和系统集成
规格型号：CTCS3-300T(V1.2.0)
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
CTCS-3列车运行控
制系统ATP车载设
备硬件
北京铁路信号有限公司
北京市大兴区黄村镇狼垡四村
456号
2018年05月03日
CTCS-3列车运行控
制系统ATP车载设
备硬件
上海铁路通信有限公司 上海市闸北区江场西路179号 2017年08月12日
认证标准和技术要求：TJ/DW139-2012；
CTCS3-300T型列控车载设备软件配置清单（V1.2.0）：
序号 产品/单元名称 型号规格 软件版本
1 C3软件 ATPCU V7.4.8
2 C2软件 C2CU V3.3.2
3 DMI软件 DMI V2.0.16
4 应答器信息接收单元 BTM V14.6
 5 / 33
5 轨道电路信息读取器 TCR V1.1.0.0
6 车载系统 CTCS3-300T V1.2.0
有效期：2016年11月16日至2018年04月13日
09复评再认证
专业小类：22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：河北南皮铁路器材有限责任公司
生 产 厂：河北南皮铁路器材有限责任公司
制造地址：河北省沧州市南皮县城东(金刚东路）
1、证书编号：CRCC10216P10409R2M-10
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座（改性尼龙66）
规格型号：2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2016年11月16日至2021年09月13日
99其他
专业小类：22.04.1128  列车运行控制系统ATP车载设备
申请人：北京铁路信号有限公司
生 产 厂：北京铁路信号有限公司
制造地址：北京市大兴区黄村镇狼垡四村456号
1、证书编号：CRCC10214P11441R0M-3
产品名称：CTCS-3列车运行控制系统ATP车载设备硬件
规格型号：CTCS3-300T
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
CTCS-3列车运行
控制系统ATP车载
设备软件和系统
集成
CTCS3-300T
(V1.2.0)
北京全路通信信号研究
设计院集团有限公司
北京市丰台区中关村科技
园丰台园产业基地东区三
期 1516-49#地块
2018 年 04 月 13 日
认证标准和技术要求：铁运[2012]211号；
有效期：2016年11月16日至2018年05月03日
专业小类：22.04.1308  扣件系统
申请人：中原利达铁路轨道技术发展有限公司
生 产 厂：中原利达铁路轨道技术发展有限公司
制造地址：河南省荥阳市京城路与建设路交叉口西南侧
1、证书编号：CRCC10214P11471R1M-3
产品名称：WJ-8型扣件 系统
规格型号：WJ-8型扣件系统﹙含非严寒地区使用、严寒地区使用﹚；
关键零部件生产厂如下表：
表一：
关键零部件
名称
生产厂名称 关键零部件名称 生产厂名称
W1 型弹条 中原利达铁路轨道技术发展有限公司 WJ8 绝缘块 浙江天台祥和实业股份有限公司
X2 型弹条 中原利达铁路轨道技术发展有限公司
WJ8 橡胶垫板﹙含非严寒地
区使用、严寒地区使用﹚
浙江天台祥和实业股份有限公司
螺旋道钉 S2 中原利达铁路轨道技术发展有限公司
WJ8 复合垫板﹙含非严寒地
区使用、
浙江天台祥和实业股份有限公司
 6 / 33
严寒地区使用﹚
螺旋道钉 S3 中原利达铁路轨道技术发展有限公司
WJ8 铁垫板下弹性垫板﹙含
非严寒地区使用、
严寒地区使用﹚
株洲时代新材料科技股份有限公司
WJ8 轨距挡板 浙江天台祥和实业股份有限公司 WJ8 铁垫板下调高垫板 浙江天台祥和实业股份有限公司
WJ8 铁垫板
（静电喷涂）
常州中车汽车零部件有限公司 WJ8 轨下微调垫板 浙江天台祥和实业股份有限公司
预埋套管 D1 浙江天台祥和实业股份有限公司 WJ8 接头轨距挡板 浙江天台祥和实业股份有限公司
表二：
关键零部件
名称
生产厂名称 关键零部件名称 生产厂名称
W1 型弹条 中原利达铁路轨道技术发展有限公司 WJ8 绝缘块 浙江天台祥和实业股份有限公司
X2 型弹条 中原利达铁路轨道技术发展有限公司
WJ8 橡胶垫板﹙含非严寒地
区使用、严寒地区使用﹚
浙江天台祥和实业股份有限公司
螺旋道钉 S2 晋亿实业股份有限公司
WJ8 复合垫板﹙含非严寒地
区使用、严寒地区使用﹚
浙江天台祥和实业股份有限公司
螺旋道钉 S3 晋亿实业股份有限公司
WJ8 铁垫板下弹性垫板﹙含
非严寒地区使用、
严寒地区使用﹚
浙江天台祥和实业股份有限公司
WJ8 轨距挡板 浙江天台祥和实业股份有限公司 WJ8 铁垫板下调高垫板 浙江天台祥和实业股份有限公司
WJ8 铁垫板
（电泳）
晋亿实业股份有限公司 WJ8 轨下微调垫板 浙江天台祥和实业股份有限公司
预埋套管 D1 浙江天台祥和实业股份有限公司 WJ8 接头轨距挡板 浙江天台祥和实业股份有限公司
表三：
关键零部件
名称
生产厂名称 关键零部件名称 生产厂名称
W1 型弹条 中原利达铁路轨道技术发展有限公司 WJ8 绝缘块 浙江天台祥和实业股份有限公司
X2 型弹条 中原利达铁路轨道技术发展有限公司
WJ8 橡胶垫板﹙含非严寒地
区使用、严寒地区使用﹚
河北铁科翼辰新材科技有限公司
螺旋道钉 S2 中原利达铁路轨道技术发展有限公司
WJ8 复合垫板﹙含非严寒地
区使用、
严寒地区使用﹚
河北铁科翼辰新材科技有限公司
螺旋道钉 S3 中原利达铁路轨道技术发展有限公司
WJ8 铁垫板下弹性垫板﹙含
非严寒地区使用、
严寒地区使用﹚
河北铁科翼辰新材科技有限公司
WJ8 轨距挡板 浙江天台祥和实业股份有限公司 WJ8 铁垫板下调高垫板 浙江天台祥和实业股份有限公司
WJ8 铁垫板
（静电喷涂）
常州中车汽车零部件有限公司 WJ8 轨下微调垫板 浙江天台祥和实业股份有限公司
预埋套管 D1 浙江天台祥和实业股份有限公司 WJ8 接头轨距挡板 浙江天台祥和实业股份有限公司
认证标准和技术要求：TB/T3395.5-2015；
有效期：2016年11月17日至2018年06月03日
三、试用证书
01扩大业务范围
专业小类：22.04.1005  动车组牵引变流器及冷却单元
申请人：马勒工业热系统（天津）有限公司
生 产 厂：马勒工业热系统（天津）有限公司
制造地址：
场所1：天津市西青经济技术开发区赛达工业园天源道9号E2、E4座（除设计开发）
场所2：MAHLE Industrial Thermal Systems GmbH & Co.KG：Heilbronner Strasse 380,70469 Stuttgart-Germany 德国斯图加特海
尔布隆大街380号（设计开发）
1、证书编号：CRCC10216P11261R0SSYZ
 7 / 33
产品名称：动车组牵引变流器冷却单元（独立水冷）
规格型号：标准动车组变流器冷却单元（图号：04.06762)
认证标准和技术要求：TJ/CL320-2014；
有效期：2016年11月15日至2018年01月05日
02暂停
专业小类:22.04.1005  动车组牵引变流器及冷却单元
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
1、证书编号：CRCC10216P10587R0LSYZ-1
产品名称：动车组牵引变流器（水冷）不含变流器冷却单元
规格型号：YGZN2Q256（图号：1051000557）
认证标准和技术要求：TJ/CL320-2014；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.1006  动车动车组牵引电机
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
2、证书编号：CRCC10216P10587R0LSYZ-2
产品名称：动车组牵引电机
规格型号：YJ268A（图号：1113530212）；
认证标准和技术要求：TJ/CL322-2014；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.1015  动车组辅助变流器
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
2、证书编号：CRCC10216P10587R0LSYZ
产品名称：动车组辅助变流器（直流输入）
规格型号：YGN2Q258 （图号：1051000558）；YGN2Q258A（图号：1051000559）
认证标准和技术要求：TJ/CL315-2014；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
四、证书状态
01恢复
专业小类:22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：哈尔滨铁路局工业总公司双城堡铁道器材厂
生 产 厂：哈尔滨铁路局工业总公司双城堡铁道器材厂
制造地址：黑龙江省双城市双城镇车站街八委二组
1、证书编号：CRCC10213P11163R1M-2
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座(改性尼龙66)
 8 / 33
规格型号：0-6普通型（适用于一般地区）；2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2016年11月16日起恢复该证书(暂停期间2016年05月17日至2016年11月16日)
02暂停
专业小类:22.04.0508  牵引变流器/整流柜
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
1、证书编号：CRCC10212P10587R0L-7
产品名称：牵引变流器/整流柜 交流传动电力机车牵引变流器
规格型号：
YGZN2Q214型(图号：1151000006)；YGZN2Q224型(图号：1051000189)；YGZN2Q234型(图号：1051000278)；
YGZN2Q239型(图号：1151000348)；YGZN2Q239型(图号：1151000410)；YGZN2Q239型(图号：1151000418)；
YGZN2Q239型(图号：1151000419)；YGZN2Q239型(图号：5151004683)；YGZN2Q239型(图号：5151004684)
认证标准和技术要求：GB/T25122.1-2010；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.0509  牵引变流功率模块
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：陕西省西安市经济技术开发区凤城十一路北侧
1、证书编号：CRCC10212P10587R0L-6
产品名称：铁道机车牵引变流功率模块
规格型号：
YQM26Q12 （图号：1059000046）；YQM26Q13 （图号：1059000045）；YQM26Q14 （图号：1059000044）；
YQM26Q18 （图号：1059000057）；YQM26Q22 （图号：1159000078）；YQM26Q22A （图号：1159000091）；
YQM26Q22B （图号：1159000166）；YQM26Q23 （图号：1159000079）；YQM26Q23A （图号：1159000093）；
YQM26Q23B （图号：1159000167）；YQM26Q24 （图号：1159000076）；YQM26Q24A （图号：1159000092）；
YQM26Q24B （图号：1159000168）；YQM26Q30 （图号：1059000128）；YQM26Q31 （图号：1059000129）；
YQM26Q32 （图号：1059000130）；YQM26Q8 （图号：1059000015）；YQM26Q8B （图号：1059000102）；
YQM26Q8C （图号：1059000164）；YQM26Q9 （图号：1059000017）；YQM26Q9A1 （图号：1059000058）；
YQM26Q9B  （图号：1059000165）
认证标准和技术要求：GB/T25122.1-2010；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.0510  机车牵引电动机
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
1、证书编号：CRCC10212P10587R0L-2
产品名称：机车牵引电动机 交流异步牵引电动机
规格型号：
YJ116A1型（图号：1113530153)；YJ116A型（图号：1113530039）；YJ170A1型（图号：1113530150）；
YJ170A2型（图号：1113530155）；YJ170AX1型（图号：1113530148）；YJ170A型（图号：1113530080）；
YJ217A型（图号：1113530123）；YJ217B型（图号：1113530130）；YJ233A型（图号：1113530140）；
YJ85A1型（图号：1113530092）；YJ85A型（图号：11D3530002）；YJ90A1型（图号：1113530134）；
YJ90A型（图号：11D3530025）；YJ90B型（图号：1113530072）
 9 / 33
认证标准和技术要求：GB/T25123.2-2010；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
2、证书编号：CRCC10212P10587R0L-3
产品名称：直流传动机车直、脉流牵引电动机
规格型号：
ZD105(ZQ850)（图号：10D5560002）；ZD106A（图号：11D5540030）；ZD106DL型（图号：1115540101）；
ZD106型（图号：11D5540008）；ZD109A（图号：11D5540012）；ZD109B（图号：11D5540021）；
ZD109B1（图号：14D5540020）；ZD109C（图号：11D5540019）；ZD109EX1型（图号：1115540090）；
ZD109J（图号：11D5540024）；ZD109L（ 图号：11D5540027）；ZD109Q型（图号：1115540066）；
ZQ800-1（图号：10D5560004）
认证标准和技术要求：GB/T25123.1-2010；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.0512  辅助变流模块
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：陕西省西安市经济技术开发区凤城十一路北侧
1、证书编号：CRCC10212P10587R0L
产品名称：铁道机车辅助变流模块
规格型号：
YQM26Q19（图号：1059000050）；YQM26Q20（图号：1159000064）；YQM26Q21（图号：1259000055）；
YQM26Q25（图号：1059000080）；YQM26Q25A（图号：1159000169）；YQM26Q33（图号：1159000140）；
YQM26Q34   （图号：1259000141）；YQM26Q35   （图号：1159000142）；YQM26Q36   （图号：1059000137）；
YQM26Q37   （图号：1259000143）；YQM26Q7（图号：1059000014）；YQM26Q7A1 （图号：1159000163）
认证标准和技术要求：GB/T25122.1-2010；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.0515  机车通风机用电动机
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
1、证书编号：CRCC10212P10587R0L-4
产品名称：机车辅助直流电动机
规格型号：
YZ09B （图号：YZ09B-000-000）；ZDY301（图号：ZDY1-000-000）；
ZDY301C（图号：ZDY301C-000-000）；ZDY301D（图号：ZDY301D-000-000）
认证标准和技术要求：GB/T25123.1-2010；TB/T1704—2001；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
2、证书编号：CRCC10214P10587R0L-13
产品名称：机车辅助异步电动机
规格型号：JD307A(图号：11D3200011)；JD358 （图号：11D3260005）；JD358A（图号：11D3260022）；
YJ143A （图号：1213360010）；YJ143B （图号：1213260034）；YJ188A （图号：1213260037）；YJ188B （图号：1213260041）
认证标准和技术要求：TB/T1608.1-2013；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.0521  主、辅发电机
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
1、证书编号：CRCC10212P10587R0L-10
 10 / 33
产品名称：直流传动内燃机车主发电机（含主辅同轴发电机）
规格型号：
JF204C  (图号：11D2340049)；JF204D  (图号：11D2340027)；JF204D1 (图号：1112340069)；
JF204K  (图号：11D2340004)；JF206A  (图号：19D2340047）；JF208A（图号：11D2140007）；
JF208C（图号：14D2140008）；JF211(图号:11D2340036)；JF213   (图号：14D2340010）；
TQFR3000B (图号：19D2340025）；TQFR3000E (图号：11D2340029）
认证标准和技术要求：GB/T25123.1-2010；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
2、证书编号：CRCC10212P10587R0L-11
产品名称：直流传动内燃机车交流辅助发电机
规格型号：GQL45 (图号：19D3810004)；JGL405B (图号：19D3810005) JGL405F(图号：14D3810016)
认证标准和技术要求：GB/T25123.1-2010；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
3、证书编号：CRCC10212P10587R0L-5
产品名称：交流传动内燃机车主发电机（含主辅同轴发电机）
规格型号：YJ117A  (图号：1112340056)；YJ117B  (图号：1112340084)
认证标准和技术要求：TB/T3335-2013；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
4、证书编号：CRCC10212P10587R0L-8
产品名称：内燃机车直流辅助发电机
规格型号：
YZ65（图号:12D5630006）；ZQF408D(图号：11D5630018)；ZQF-46（图号:10D5630011）；
ZQF-46A（图号:10D5630016）；ZQF-80（图号:11D5630023） ZQF905A（图号:12D5630003）
认证标准和技术要求：GB/T25123.1-2010；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.0633  铁道货车人力制动机
申请人：济南恒泰机车车辆机械有限公司
生 产 厂：济南恒泰机车车辆机械有限公司
制造地址：山东省济南市槐荫区槐村街73号
1、证书编号：CRCC10214P11758R1M
产品名称：铁道货车NSW型手制动机
规格型号：NSW型(图号:SYSH25-00-00-00D)
认证标准和技术要求：TB/T2978－2000；
有效期：2016年11月17日起暂停该证书
专业小类:22.04.1005  动车组牵引变流器及冷却单元
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
1、证书编号：CRCC10214P10587R0L-18
产品名称：动车组牵引变流器（水冷）含变流器冷却单元
规格型号：
YGN2Q213（图号：1051000001）；YGZN2Q213A（图号：1051000296）；
YGZN2Q213A（图号：1051000446）；YGZN2Q213B（图号：1051000361）
认证标准和技术要求：TJ/CL320-2014；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.1006  动车动车组牵引电机
 11 / 33
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
1、证书编号：CRCC10212P10587R0L-12
产品名称：动车组牵引电机
规格型号：
型号：
YJ105A（图号：1113530035） YJ105A1（图号：1113530077） YJ105A2（图号：1113530171）
YJ105B（图号：1113530062） YJ105C（图号：1113530108） YJ87A（图号：11D3530001）
YJ87A1（图号：1113530076） YJ87A2 （图号：1113530160） YJ87B（图号：1113530147）
YJ92A（图号：11D3530003） YJ92A1（图号：1113530177） YJ92B（图号：1113530055）
认证标准和技术要求：TJ/CL322-2014；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.1015  动车组辅助变流器
申请人：中车永济电机有限公司
生 产 厂：中车永济电机有限公司
制造地址：山西省运城市永济市电机大街18号
1、证书编号：CRCC10214P10587R0L-17
产品名称：动车组辅助变流器（直流输入）
规格型号：
YGN2Q213 （图号：1051000001）；YGZN2Q213A （图号：1051000296）；
YGZN2Q213A （图号：1051000446）；YGZN2Q213B （图号：1051000361）
认证标准和技术要求：TJ/CL315-2014；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
专业小类:22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：衡水百金复合材料科技有限公司
生 产 厂：衡水百金复合材料科技有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地橡塑路9号
1、证书编号：CRCC10212P10431R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带:B-R-T (宽度≤500 mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm, 模压)；
变形缝用钢边止水带:B-G (宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压)；
变形缝用中埋式橡胶止水带:B-R-Z (宽度≤400mm，厚度10～20mm, 半径10、15(mm),模压)；
施工缝用背贴式橡胶止水带:S-R-T (宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压)；
施工缝用钢边止水带:S-G (宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压)；
施工缝用中埋式橡胶止水带:S-R-Z (宽度≤400 mm，厚度6～15mm,模压)
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10212P10431R0M-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，宽度≤4m，厚度规格1.5、2.0、2.5、3.0mm；
EVA防水板，幅宽：≤4m，厚度：1.5，2.0mm；
PE防水板，幅宽：≤4m，厚度：1.5，2.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
 12 / 33
申请人：衡水华瑞工程橡胶有限责任公司
生 产 厂：衡水华瑞工程橡胶有限责任公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地橡塑路188号
1、证书编号：CRCC10213P10736R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带，B-R-T  宽度≤500mm，厚度10mm以下，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带:B-G (宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压)；
变形缝用中埋式橡胶止水带，B-R-Z 宽度≤400mm，厚度20mm以下，半径10、15（mm），模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带，S-R-T 宽度≤500mm，厚度10mm以下，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带:S-G (宽度≤400 mm，厚度6～12mm，模压)；
施工缝用中埋式橡胶止水带，S-R-Z，宽度≤400mm，厚度15mm以下，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：北京市建国伟业防水材料有限公司
生 产 厂：北京市建国伟业防水材料有限公司
制造地址：北京市房山区城关镇马各庄村东
1、证书编号：CRCC10213P10850R0M
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂）幅宽：1m，厚度4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10213P10850R0M-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽：≤2m，厚度：1.5，2.0，2.5，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水大禹工程橡塑科技开发有限公司
生 产 厂：衡水大禹工程橡塑科技开发有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地橡塑路8号
1、证书编号：CRCC10213P10946R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
EVA 止水带， 宽度≤400mm，厚度12mm以下 挤出）；
变形缝用背贴式橡胶止水带，B-R-T  宽度≤500mm，厚度10mm以下，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带，B-G  宽度≤400mm，厚度12mm以下，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带，B-R-Z 宽度≤400mm，厚度15mm以下，半径10、15（mm），模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带，S-R-T 宽度≤500mm，厚度10mm以下，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带，S-G  宽度≤400mm，厚度12mm以下，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带，S-R-Z，宽度≤400mm，厚度15mm以下，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10214P10946R0M-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，幅宽：≤4m；厚度：1.5，2.0，2.5，3.0mm；
EVA防水板，幅宽：≤4m；厚度：1.5，2.0，2.5，3.0mm
 13 / 33
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水市华北塑胶有限责任公司
生 产 厂：衡水市华北塑胶有限责任公司
制造地址：河北省衡水市景县留府东苦水营
1、证书编号：CRCC10213P10824R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带：B-R-T(宽度≤500mm，厚度8∽10mm,凸高30∽35mm,凸肋中心中间距离100∽150mm，模压)；
变形缝用钢边止水带：B-G(宽度≤400mm，厚度8∽12mm,模压)；
变形缝用中埋式橡胶止水带：B-R-Z(宽度≤400mm，厚度10∽15mm,半径15mm,模压)；
施工缝用背贴式橡胶止水带：S-R-T(宽度≤500mm，厚度6∽10mm,凸高30∽35mm,凸肋中心中间距离100∽150mm，模压)；
施工缝用钢边止水带：S-G(宽度≤400mm，厚度8∽12mm,模压)；
施工缝用中埋式橡胶止水带：S-R-Z(宽度≤400mm，厚度6∽15mm,模压)
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：江西莱威特化学建材有限公司
生 产 厂：江西莱威特化学建材有限公司
制造地址：江西省宜春市上高县城学园路东门工业园
1、证书编号：CRCC10213P10888R1M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂）
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10213P10888R1M-2
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板；幅宽： ≤4m；厚度：1.5，2.0，2.5，3.0mm；
EVA防水板；幅宽：≤4m；厚度：1.5，2.0，2.5，3.0mm；
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：江苏华伟防水材料有限公司
生 产 厂：江苏华伟防水材料有限公司
制造地址：江苏省盐城市阜宁县硕集镇东崔工业园区29号
1、证书编号：CRCC10213P10887R1M-1
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝背贴式：B-R-T(宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,凸肋中心中间距离100～150mm，模压)；
变形缝钢边：B-G(宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压)；
变形缝中埋式：B-R-Z(宽度≤400mm，厚度10～20mm,半径10、15mm,模压)；
施工缝背贴式：S-R-T(宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,凸肋中心中间距离100～150mm，模压)；
施工缝钢边：S-G(宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压)；
施工缝中埋式：S-R- Z(宽度≤400mm，厚度6～15mm,模压))
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10215P10887R1M-2
 14 / 33
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂）,幅宽≤2.65m,厚度1.8mm（不含纤维层）
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
3、证书编号：CRCC10215P10887R1M-3
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，用于粘接防水卷材3.5MPa，质量比A：B=1:2；
聚氨酯防水涂料，直接用于作防水层6.0MPa，质量比A：B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：常熟市三恒建材有限责任公司
生 产 厂：常熟市三恒建材有限责任公司
制造地址：江苏省常熟市常昆工业园南新路22号
1、证书编号：CRCC10213P10899R1M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：聚氨酯防水涂料（直接用于防水层6.0MPa），各组分配比A:B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10213P10899R1M-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，幅宽：≤4m；厚度：1.5，2.0，2.5，3.0mm；
EVA防水板，幅宽：≤4m；厚度：1.5，2.0，2.5，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
3、证书编号：CRCC10213P10899R1M-2
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂），幅宽：≤2.65m；厚度：1.8mm（不含纤维层）
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：江西创驰橡胶有限公司
生 产 厂：江西创驰橡胶有限公司
制造地址：江西省南昌市安义县凤凰山工业区
1、证书编号：CRCC10213P10921R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T宽度≤400mm，厚度6～10mm，凸高30~50mm,挤出，模压；
变形缝用钢边止水带B-G宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压，镀锌钢板DX51D+Z，厚度0.8mm，镀锌层重量60g/㎡；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z宽度≤400mm，厚度10～20mm,半径10、15（mm）,挤出，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T宽度≤400mm，厚度6～10mm，凸高30~50mm,挤出，模压；
施工缝用钢边止水带B-G宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压，镀锌钢板DX51D+Z，厚度0.8mm，镀锌层重量60g/㎡；
施工缝用中埋式橡胶止水带 S-R-Z，宽度≤400mm，厚度6～15mm,挤出，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
 15 / 33
申请人：河北宝源工程橡塑有限公司
生 产 厂：河北宝源工程橡塑有限公司
制造地址：河北省衡水市景县留智庙镇工业区
1、证书编号：CRCC10215P10789R0M-2
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂）,幅宽≤2.65m,厚度1.8mm（不含纤维层）
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：江阴市华宏橡塑有限公司
生 产 厂：江阴市华宏橡塑有限公司
制造地址：江苏省无锡市江阴市周庄镇华宏村澄杨路1128号
1、证书编号：CRCC10213P10849R1M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板厚度规格：≤3.0（㎜）宽度规格：≤4.0（m）；
EVA防水板厚度规格：≤3.0（㎜）宽度规格：≤4.0（m）
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水大众橡塑有限公司
生 产 厂：衡水大众橡塑有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地工业大街11号
1、证书编号：CRCC10213P10924R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm, 模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带:B-R-Z (宽度≤400 mm，厚度15mm以下, 半径10、15(mm),模压)；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm, 模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带:S-R-Z (宽度≤400mm，厚度15mm以下,,模压))
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10214P10924R0M-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm；
EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm；
PE防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
3、证书编号：CRCC10215P10924R0M-2
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，用于粘贴防水卷材(3.5MPa)，质量比A:B=1:2；
聚氨酯防水涂料，直接用作防水层(6.0MPa)，质量比A：B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
 16 / 33
要求
申请人：山西四方恒泰防水材料有限公司
生 产 厂：山西四方恒泰防水材料有限公司
制造地址：山西省忻州市忻府区经济技术开发区忻顿路北1号
1、证书编号：CRCC10213P11100R1M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，用于粘接防水卷材3.5MPa，重量比甲：乙=1:2；
直接用于作防水层的聚氨酯防水涂料  （6MPa）甲：乙=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10213P11100R1M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：
L类氯化聚乙烯防水卷材(含水泥基胶粘剂），厚度规格：1.8mm （不含纤维层）宽度规格：≤2.65m，长度规格≤32m；
高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂），厚度规格4.5mm)
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水伟建工程橡胶有限公司
生 产 厂：衡水伟建工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市滨湖新区彭杜乡陈辛庄
1、证书编号：CRCC10213P10903R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带:B-R-T  (宽度≤500 mm，厚度10mm以下,凸高30～50mm,凸肋中心中间距离：100～150mm, 模压)；
变形缝用钢边止水带:B-G (宽度≤400 mm，厚度12mm以下, ,热镀锌钢带 厚0.8mm， 镀锌层重量60g/㎡模压)；
变形缝用中埋式橡胶止水带:B-R-Z (宽度≤400 mm，厚度12mm以下, 半径10、15(mm),模压)；
施工缝用背贴式橡胶止水带:S-R-T (宽度≤500 mm，厚度10mm以下,凸高30～50mm,凸肋中心中间距离：100～150mm,模压)；
施工缝用钢边止水带:S-G (宽度≤400 mm，厚度12mm以下, ,热镀锌钢带 厚0.8mm，镀锌层重量60g/㎡，模压)；
施工缝用中埋式橡胶止水带:S-R-Z (宽度≤400 mm，厚度15mm以下,模压)
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：山东天海新材料工程有限公司
生 产 厂：山东天海新材料工程有限公司
制造地址：山东省济南市章丘市刁镇工业园
1、证书编号：CRCC10213P10996R0M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，幅宽：≤4m，厚度：≤3.0mm，长度：20m以上；
EVA防水板，幅宽：≤4m，厚度：≤3.0mm，长度：20m以上；
PE防水板，幅宽：≤4m，厚度：≤3.0mm，长度：20m以上
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：北京金盾建材有限公司
 17 / 33
生 产 厂：北京金盾建材有限公司
制造地址：北京市顺义区李遂镇太平辛庄村木燕路东侧
1、证书编号：CRCC10215P10967R0M-2
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：高聚物改性沥青防水卷材(含基层处理剂)，厚度4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：宏祥新材料股份有限公司
生 产 厂：宏祥新材料股份有限公司
制造地址：山东省德州市陵县经济开发区
1、证书编号：CRCC10213P11178R1M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，幅宽：≤4m，厚度：1.5、2.0、2.5、3.0mm，长度：20m以上；
EVA防水板，幅宽：≤4m，厚度：1.5、2.0、2.5、3.0mm，长度：20m以上
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：宏祥新材料股份有限公司
生 产 厂：宏祥新材料股份有限公司
制造地址：山东陵县经济开发区迎宾街东侧
1、证书编号：CRCC10216P11178R1M-2
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂），厚度1.8mm（不含纤维层），宽度≤2.65mm，长度≤32m
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：金坛市鑫隆防水塑胶制品有限公司
生 产 厂：金坛市鑫隆防水塑胶制品有限公司
制造地址：江苏省常州市金坛市西城路101号
1、证书编号：CRCC10214P11138R1M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂）,幅宽≤2.65m,厚度1.8mm（不含纤维层）
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：成都市嘉洲新型防水材料有限公司
生 产 厂：成都市嘉洲新型防水材料有限公司
制造地址：
场所1：成都市青白江区工业集中发展区同辉路111号（除销售外其他过程）
场所2：成都市金牛区茶店子西街36号2单元20层1号（销售）
1、证书编号：CRCC10213P11222R1M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂）,幅宽：≤2.65ｍ，厚度：1.8mm（不含纤维厚度
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
 18 / 33
要求
2、证书编号：CRCC10213P11222R1M-2
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，宽度≤4m，厚度规格1.5、2.0、2.5、3.0mm；
EVA防水板，宽度≤4m，厚度规格1.5、2.0、2.5、3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水三维科技开发有限公司
生 产 厂：衡水三维科技开发有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区开发区胜利西路2666号
1、证书编号：CRCC10214P11283R0M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：潍坊市宇虹防水材料（集团）有限公司
生 产 厂：潍坊市宇虹防水材料（集团）有限公司
制造地址：山东省潍坊市寿光市台头工业区
1、证书编号：CRCC10214P11322R1M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：
L类氯化聚乙烯防水卷材 （含水泥基胶粘剂），幅宽：≤2.65m，厚度：1.8 mm（不含纤维层）；
高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂），厚度规格4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：湖南神宇新材料有限公司
生 产 厂：湖南神宇新材料有限公司
制造地址：湖南省长沙市宁乡县经开区车站路
1、证书编号：CRCC10216P12189R0M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，用于粘接防水卷材（3.5MPa），质量比A：B=1:2.5；
聚氨酯防水涂料，直接用于作防水层（6.0MPａ），质量比A:B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：潍坊市宏源防水材料有限公司
生 产 厂：潍坊市宏源防水材料有限公司
制造地址：山东省潍坊市寿光市台头镇政府西2000米
1、证书编号：CRCC10214P11410R1M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，直接用于防水层，质量比A:B=1:1；
聚氨酯防水涂料，直接用于防水层，质量比A:B=1:2
 19 / 33
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10214P11410R1M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：
L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂）,幅宽≤2.65m，厚度1.8mm（不含纤维厚度）；
高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂），厚度规格4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：石家庄市油漆厂
生 产 厂：石家庄市油漆厂
制造地址：石家庄市油漆厂金鱼漆业分厂/河北省石家庄市赵县工业园区（赵元路南侧）
1、证书编号：CRCC10214P11538R1M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：聚氨酯防水涂料，直接用于防水层，重量比A:B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：重庆新海交通工程材料制造有限公司
生 产 厂：重庆新海交通工程材料制造有限公司
制造地址：重庆市江津区双福工业园区1幢1号
1、证书编号：CRCC10214P11234R0M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm；
PE防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：扬州美邦工程材料有限公司
生 产 厂：扬州美邦工程材料有限公司
制造地址：江苏省扬州市江都市邵伯工业园区
1、证书编号：CRCC10214P11315R1M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm；
EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：辽宁大禹防水科技发展有限公司
生 产 厂：辽宁大禹防水科技发展有限公司
制造地址：辽宁省盘锦市新型防水材料产业基地（盘山县陈家）
1、证书编号：CRCC10214P11399R0M-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
 20 / 33
ECB防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm；
EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：江苏昌吉利土工材料有限公司
生 产 厂：江苏昌吉利土工材料有限公司
制造地址：江苏省无锡市宜兴市新建镇工业集中区新丰中路140号
1、证书编号：CRCC10215P12033R0S
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm、2.0mm、2.5mm、3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：任丘市华茂铁路工程材料有限公司
生 产 厂：任丘市华茂铁路工程材料有限公司
制造地址：河北省沧州市任丘市永丰路办事处太平庄村北
1、证书编号：CRCC10214P11339R0M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：聚氨酯防水涂料，直接用于防水层（6.0MPａ），质量比A:B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：南京振业工贸实业有限责任公司
生 产 厂：南京振业工贸实业有限责任公司
制造地址：江苏省南京市高淳经济开发区沧溪路29号
1、证书编号：CRCC10214P11394R1M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm；
EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：合肥华福土工合成材料有限公司
生 产 厂：合肥华福土工合成材料有限公司
制造地址：安徽省合肥市包河工业区延安路26号
1、证书编号：CRCC10214P11398R0S
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水百兴工程橡胶有限公司
生 产 厂：衡水百兴工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区李里马一区114号
 21 / 33
1、证书编号：CRCC10214P11314R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm, 模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～15mm, 半径10、15mm,模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R- Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm,模压)
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：河北九通橡塑制品有限公司
生 产 厂：河北九通橡塑制品有限公司
制造地址：河北省衡水市景县景开大街南贾岛路西
1、证书编号：CRCC10214P11392R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
EVA背贴式塑料止水带，宽度≤400mm，厚度4～10mm，凸高30～50mm，挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z，宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15（mm），模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z，宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：河北奥特莱防水材料有限公司
生 产 厂：河北奥特莱防水材料有限公司
制造地址：河北省衡水市武邑县循环经济园区欢龙路北侧
1、证书编号：CRCC10214P11536R0S
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：SPU高强聚氨酯防水涂料,直接用于防水层(6.0MPA)，质量比A:B= 1：2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10214P11536R0S-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂），厚度4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：江苏华强新型材料有限公司
生 产 厂：江苏华强新型材料有限公司
制造地址：江苏省盐城市阜宁县东沟镇东益工业园区A区10号
1、证书编号：CRCC10214P11588R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400 mm，厚度10～15mm, 半径10、15mm,挤出；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
 22 / 33
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400 mm，厚度6～12mm,模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400 mm，厚度6～15mm,挤出
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10215P11588R0S-1
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，用于粘接防水卷材3.5MPa，质量比A：B=1:2；
聚氨酯防水涂料，直接用于防水层6.0MPa，质量比A:B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
3、证书编号：CRCC10215P11588R0S-2
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂），幅宽≤2.65m，厚度1.8mm（不含纤维层）
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水方园桥隧物资有限公司
生 产 厂：衡水方园桥隧物资有限公司
制造地址：河北省衡水市枣强县肖家镇工业区
1、证书编号：CRCC10214P11535R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高：30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度：≤400mm，厚度10～15mm，半径R10、15mm,模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水亚欧软管有限公司
生 产 厂：衡水亚欧软管有限公司
制造地址：河北省衡水市开发区新区六路北侧、新桥新路西侧
1、证书编号：CRCC10214P11449R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤400mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度：≤400mm，厚度10～20mm，半径R10、15mm,挤出；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤400mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，挤出；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm，挤出
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水天河工程橡塑有限公司
 23 / 33
生 产 厂：衡水天河工程橡塑有限公司
制造地址：河北省衡水市景县龙华工业基地
1、证书编号：CRCC10214P11534R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm, 半径10、15mm,模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm,模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：江苏中瑞铁路器材有限公司
生 产 厂：江苏中瑞铁路器材有限公司
制造地址：江苏省泰州市靖江市西来镇泥桥南街18号
1、证书编号：CRCC10214P11500R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：EVA背贴式塑料止水带，宽度≤400mm，厚度≤10mm，凸高30～50mm，挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15mm，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10216P11500R0S-3
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，幅宽：≤3m，厚度规格1.5、2.0、2.5、3.0mm；
EVA防水板，幅宽：≤3m，厚度规格1.5、2.0、2.5、3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
3、证书编号：CRCC10216P11500R0S-4
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂），厚度规格：1.8mm（不含纤维层），宽度≤2.65m，长度≤32m
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水鼎业工程材料有限公司
生 产 厂：衡水鼎业工程材料有限公司
制造地址：河北省衡水市武邑县循环经济园区欢龙路与学苑街交叉口
1、证书编号：CRCC10214P11576R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤350mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
 24 / 33
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15mm，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤350mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，挤出；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：河北冠鑫港橡塑制品有限公司
生 产 厂：河北冠鑫港橡塑制品有限公司
制造地址：河北省衡水市景县留府工业区
1、证书编号：CRCC10214P11632R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15mm，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水兆维橡塑有限公司
生 产 厂：衡水兆维橡塑有限公司
制造地址：河北省衡水市景县龙华工业开发区
1、证书编号：CRCC10214P11706R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z，宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15mm，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z，宽度≤300mm，厚度6～15mm，挤出；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z，宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水通达桥闸工程橡胶有限公司
生 产 厂：衡水通达桥闸工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区彭杜乡祝葛店村
1、证书编号：CRCC10215P11850R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z，宽度≤400mm，厚度10～15mm，半径10、15mm，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z，宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
 25 / 33
要求
申请人：天津市奇才防水材料工程有限公司
生 产 厂：天津市奇才防水材料工程有限公司
制造地址：武清区王庆坨工贸园内
1、证书编号：CRCC10215P11815R0S
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：高聚物改性沥青防水卷材(含基层处理剂)，厚度4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水众志橡胶科技开发有限公司
生 产 厂：衡水众志橡胶科技开发有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区人民西路赵圈循环经济园
1、证书编号：CRCC10215P11869R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
EVA背贴式塑料止水带，宽度≤400mm，厚度4-8mm，凸高30mm-40mm，挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z，宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15mm，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z，宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水盛田工程橡胶有限公司
生 产 厂：衡水盛田工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市滨湖新区彭杜乡赵辛庄村
1、证书编号：CRCC10215P11860R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T:宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm, 半径10、15mm,模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T:宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm,模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水晶浩橡胶制品有限公司
生 产 厂：衡水晶浩橡胶制品有限公司
制造地址：河北省衡水市景县龙华镇工业基地
1、证书编号：CRCC10215P11840R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
EVA背贴式塑料止水带，宽度≤400mm，厚度4～10mm，凸高30～50mm，挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T:宽度≤500mm，厚度6～10mm,模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
 26 / 33
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm, 半径10、15mm,模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T:宽度≤500mm，厚度6～10mm,模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm,模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：河北驰特轨道交通设备有限公司
生 产 厂：河北驰特轨道交通设备有限公司
制造地址：河北省衡水市阜城县城工业区
1、证书编号：CRCC10215P11882R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm, 半径10、15mm,模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm,模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：河北盛盟橡胶制品有限公司
生 产 厂：河北盛盟橡胶制品有限公司
制造地址：河北省衡水市武邑县审坡镇苗小庄武景路北侧
1、证书编号：CRCC10215P12018R0M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5，2.0，2.5，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：天津市禹红建筑防水材料有限公司
生 产 厂：天津市禹红建筑防水材料有限公司
制造地址：天津市北辰区陆路港物流装备产业园二经路9号
1、证书编号：CRCC10215P11919R1M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：聚氨酯防水涂料，直接用于防水层（6.0MPa），重量比A:B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10215P11919R1M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂），厚度规格4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：河北博悦橡塑制品有限公司
生 产 厂：河北博悦橡塑制品有限公司
制造地址：河北省衡水市景县冀鲁经济协作区内
 27 / 33
1、证书编号：CRCC10215P11902R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z，宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15（mm），模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z，宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：浙江兰亭新材料有限公司
生 产 厂：浙江兰亭新材料有限公司
制造地址：浙江省绍兴县兰亭镇分水桥
1、证书编号：CRCC10215P10330R1M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm；
EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水英泰工程材料有限公司
生 产 厂：衡水英泰工程材料有限公司
制造地址：河北省衡水市景县留府工业区
1、证书编号：CRCC10215P12003R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm, 模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15mm，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400 mm，厚度6～15mm,模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：河北润石橡塑有限公司
生 产 厂：河北润石橡塑有限公司
制造地址：河北省衡水市开发区北方工业基地橡塑路22号
1、证书编号：CRCC10215P11968R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm, 模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15mm，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度300mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,挤出；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400 mm，厚度6～15mm,模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
 28 / 33
要求
2、证书编号：CRCC10215P11968R0S-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，厚度：1.5mm、2.0mm、2.5mm、3.0mm；宽度≤4.0m
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：江苏泓能防水材料有限公司
生 产 厂：江苏泓能防水材料有限公司
制造地址：江苏省盐城市阜宁县阜城新桥村一、四组
1、证书编号：CRCC10215P12016R1S
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，宽度≤4m，厚度1.5mm、2.0mm、2.5mm、3.0mm；
EVA防水板，宽度≤4m，厚度1.5mm、2.0mm、2.5mm、3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：盘锦女娲防水材料有限公司
生 产 厂：盘锦女娲防水材料有限公司
制造地址：辽宁省盘锦市兴隆台区兴海街道裴家
1、证书编号：CRCC10215P12103R0M
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂）幅宽1m，厚度4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水光辉橡塑有限公司
生 产 厂：衡水光辉橡塑有限公司
制造地址：河北省衡水市景县工业园区东区
1、证书编号：CRCC10216P10359R1M-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽≤4m，厚度规格：1.5、2.0、2.5、3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：北京建海中建国际防水材料有限公司
生 产 厂：北京建海中建国际防水材料有限公司
制造地址：北京市昌平区沙河镇东一村
1、证书编号：CRCC10216P12275R0M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，用于粘贴防水卷材(3.5MPa)，质量比A:B=1:2；
聚氨酯防水涂料，直接用作防水层(6.0MPa)，质量比A：B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
 29 / 33
申请人：仪征市金美林建设材料有限公司
生 产 厂：仪征市金美林建设材料有限公司
制造地址：江苏省扬州市仪征市真州镇胥浦工业集中区中兴路
1、证书编号：CRCC10216P10372R1S
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，用于粘接防水卷材（A:B=1:2）；
聚氨酯防水涂料，直接用于作防水层（A:B=1:2）
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：四川蜀羊防水材料有限公司
生 产 厂：四川蜀羊防水材料有限公司
制造地址：四川省成都市崇州市工业集中发展区元通工业点
1、证书编号：CRCC10216P10371R1M-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
EVA防水板，幅宽≤3m，厚度1.5、2.0、2.5、3.0mm；
PE防水板，幅宽≤3m，厚度1.5、2.0、2.5、3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10216P10371R1M-2
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂）,幅宽≤2.65m,厚度1.8mm（不含纤维层）,长度≤32m
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：潍坊正大防水材料有限公司
生 产 厂：潍坊正大防水材料有限公司
制造地址：山东省潍坊市寿光市台头镇工业园区
1、证书编号：CRCC10216P12212R0M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：聚氨酯防水涂料，直接用作防水层(6.0MPa)，质量比A：B=1:1
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
2、证书编号：CRCC10216P12212R0M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：高聚物改性沥青防水卷材(含基层处理剂)，厚度4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：湖北回天新材料股份有限公司
生 产 厂：湖北回天新材料股份有限公司
制造地址：湖北省襄阳市国家高新技术开发区航天路7号
1、证书编号：CRCC10216P12223R0M
产品名称：聚氨酯防水涂料
 30 / 33
规格型号：聚氨酯防水涂料，直接用作防水层，质量比A：B=1:1
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水成林工程橡塑制品有限公司
生 产 厂：衡水成林工程橡塑制品有限公司
制造地址：河北省衡水市景县衡德路龙华大桥街
1、证书编号：CRCC10216P10387R1S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带:B-R-T (宽度≤500 mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm, 模压)；
变形缝用钢边止水带:B-G (宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压)；
变形缝用中埋式橡胶止水带:B-R-Z (宽度≤400 mm，厚度10～20mm, 半径10、15(mm),模压)；
施工缝用背贴式橡胶止水带:S-R-T (宽度≤500 mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压)；
施工缝用钢边止水带:S-G (宽度≤400 mm，厚度6～12mm，模压)；
施工缝用中埋式橡胶止水带:S-R-Z (宽度≤400 mm，厚度6～15mm,模压)
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：无锡市星纬土工合成材料有限公司
生 产 厂：无锡市星纬土工合成材料有限公司
制造地址：江苏省无锡市宜兴市新建镇工业园
1、证书编号：CRCC10216P10391R1M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：辽宁女娲防水建材科技集团有限公司
生 产 厂：辽宁女娲防水建材科技集团有限公司
制造地址：辽宁省盘锦市盘锦高升经济区
1、证书编号：CRCC10216P12246R0M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：直接用作防水层，质量比A：B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水冀军桥闸工程橡胶有限公司
生 产 厂：衡水冀军桥闸工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地橡塑路3号
1、证书编号：CRCC10216P10390R2M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z，宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15（mm），挤出；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z，宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15（mm），模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，挤出；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
 31 / 33
施工缝用钢边止水带S-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z，宽度≤400mm，厚度6～15mm，挤出；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z，宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
申请人：衡水翰林工程材料科技发展股份有限公司
生 产 厂：衡水翰林工程材料科技发展股份有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区经济开发区顺平街807号
1、证书编号：CRCC10216P10394R1M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）
要求
专业小类:22.04.1307  扣件－金属类部件
申请人：河南鸿邦铁路器材有限公司
生 产 厂：河南鸿邦铁路器材有限公司侯马分公司
制造地址：山西省侯马市风雷街168号（汤荣公司院内）
1、证书编号：CRCC10216P10369R1S
产品名称：弹条II型扣件 弹条
规格型号：II型
认证标准和技术要求：TB/T3065.2-2002；
有效期：2016年11月16日起暂停该证书
2、证书编号：CRCC10216P10369R1S-1
产品名称：弹条I型扣件 弹条
规格型号：A型；B型
认证标准和技术要求：TB/T1495.2-1992；
有效期：2016年11月16日起暂停该证书
专业小类:22.04.1308  扣件系统
申请人：天津天拓铁路橡胶制品有限责任公司
生 产 厂：天津天拓铁路橡胶制品有限责任公司
制造地址：
场所1：天津市西青区大寺镇门道口村梨双路（生产全过程）
场所2：安徽省宁国经济技术开发区南山西路中鼎工业园南区（涉及部分混炼胶加工）
1、证书编号：CRCC10214P11395R1M
产品名称：扣件系统用橡胶垫板
规格型号：
WJ7-A复合垫板(生胶：炭黑1：炭黑2=47：15：28)；WJ7-A橡胶垫板(生胶：炭黑1：炭黑2=47：15：28)；
WJ7-B复合垫板(生胶：炭黑1：炭黑2=47：15：28)；WJ7-B橡胶垫板(生胶：炭黑1：炭黑2=47：15：28)；
WJ7绝缘缓冲垫板(生胶：塑料=26：10)；WJ7铁垫板下调高垫板(生胶：塑料=26：10)；
WJ8复合垫板(生胶：炭黑1=43：25)；WJ8橡胶垫板(生胶：炭黑1=43：25)；
复合垫板CRP5(生胶：炭黑=47：13)；橡胶垫板RP4(生胶：炭黑1=47：13)；
橡胶垫板RP5(生胶：炭黑=47：13)
认证标准和技术要求：科技基[2007]207号；科技基[2010]81号；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书
03撤销
 32 / 33
专业小类:22.04.1110  HF-25系列防护盒
申请人：西安信联铁路器材有限责任公司
生 产 厂：西安信联铁路器材有限责任公司
制造地址：场所1：：陕西省西安市碑林区金花南路3号（西信工业园）（线圈真空浸漆）
场所2：：陕西省西安市碑林区西安高新区碑林科技产业园3号楼9C（除“线圈真空浸漆”外）
1、证书编号：CRCC10213P11225R0S
产品名称：HF-25系列防护盒
规格型号：HF4-25
认证标准和技术要求：TB/T3112-2005；铁运[2008]142号；
有效期：2016年11月16日起撤销该证书
04注销
专业小类:22.04.0909  动车组齿轮箱组成
申请人：福伊特驱动技术系统（上海）有限公司
生 产 厂：福伊特驱动技术系统（上海）有限公司
制造地址：场所1：Alexanderstraze 2,89522 Heidenheim,Germany（设计开发）
场所2：上海市闵行区莘庄工业区华锦路265号（生产、出厂检验）
场所3：上海市闵行区元江路5000号（进货检验）
1、证书编号：CRCC10214P11497R0M
产品名称：CRH2C二阶段、CRH380A、CRH380AL动车组齿轮箱组成
规格型号：SE363-139002093（图号：13200462911）
认证标准和技术要求：TJ/CL277-2014；
有效期：2016年11月18日起注销该证书
06部分暂停
专业小类:22.04.0608  铁道货车车钩
申请人：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
生 产 厂：济南巨鑫机车车辆配件有限公司
制造地址：场所1：山东省章丘市枣园工业园（东厂区）（机加工）
场所2：山东省济南市章丘市枣园工业园（铸造、检验全过程）
1、证书编号：CRCC10214P11683R1M-1
产品名称：铁道货车车钩
规格型号：13B型（图号：QCP818F-00-00/QCP818G-00-00）；16型（图号：QCP802A-00-00）；17型（图号：QCP803B-00-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；
有效期：2016年11月16日起暂停该证书中“13B型（图号：QCP818F-00-00/QCP818G-00-00）；17型（图号：QCP803B-00-00）”型号
专业小类:22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：衡水光辉橡塑有限公司
生 产 厂：衡水光辉橡塑有限公司
制造地址：河北省衡水市景县工业园区东区
1、证书编号：CRCC10216P10359R1M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
EVA背贴式塑料止水带，宽度≤400mm，厚度4～10mm，凸高30～50mm，挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，凸肋中心中间距离100～150mm，模压；
 33 / 33
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径R：10、15mm；模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，凸肋中心中间距离100～150mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：TJ/GW085-2008；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书中除“EVA背贴式塑料止水带，宽度≤400mm，厚度4～10mm，凸高30～50mm，挤出”外的其他
六个型号，原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）要求
申请人：辽宁大禹防水科技发展有限公司
生 产 厂：辽宁大禹防水科技发展有限公司
制造地址：辽宁省盘锦市新型防水材料产业基地（盘山县陈家）
1、证书编号：CRCC10214P11399R0M
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：
L类氯化聚乙烯防水卷材(含水泥基胶粘剂),幅宽≤2.65m,厚度:1.8mm(不含纤维层)；
高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂），厚度规格：4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书中“L类氯化聚乙烯防水卷材(含水泥基胶粘剂),幅宽≤2.65m,厚度:1.8mm(不含纤维层)”型号，
原因：截至2016.11.8，尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）要求
申请人：仪征易力土工合成材料有限公司
生 产 厂：仪征易力土工合成材料有限公司
制造地址：江苏省扬州市仪征市真州镇胥浦工业集中区佳欣路西侧
1、证书编号：CRCC10213P11180R0M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm；
EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年11月18日起暂停该证书中“EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm”型号，原因：截至2016.11.8，
尚未满足《CRCC产品认证实施规则 特定要求-铁路用防水材料》（V2.0）要求